

Vysvětlení / doplnění / změna zadávací dokumentace č. 2

Veřejná zakázka:	Komunitní sociální bydlení Hronov – dodávka nábytku II
Ev. č. VVZ:	Z2026-008107
Zadavatel:	Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČO 708 89 546
Způsob zadání:	Otevřené nadlimitní řízení veřejné zakázky na dodávky podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

Zadavatel poskytuje vysvětlení / doplnění / změnu (dále „VDZ“) zadávací dokumentace v souladu s § 98 odst. 3 a § 99 zákona na základě předchozí žádosti dodavatele.

Dotaz č. 1

V projektové dokumentaci je uveden u skříní N02 a N03 sokl 250 mm, je toto správně? Také uvádíte, že sokl má být ustoupený o 100 mm. Je možné, aby sokl byl ustoupený jen 10 mm, kvůli vedení posuvných dveří?

Odpověď na dotaz č. 1

N02 - Skříň s posuvnými dveřmi, N03 – Skříň s posuvnými dveřmi

- 1.NP musí být bezbariérové a parametry nábytku uvedené v PD jsou platné, tzn. sokl ustoupený o 100 mm a min. výška 250 mm (ČSN 91 0412).
- 2.NP není zde požadována podmínka bezbariérovosti a je tedy žádoucí mít uvedené položky se standardním soklem 0 – 100 mm s příp. ustoupením dle výrobce.

Zadání bylo upraveno následovně:

N02, 4 ks v zadávací dokumentaci se mění na N02, 2 ks s umístěním v 1.NP a dále jsou do zadání doplněny položky:

N02/2, 2 ks (materiál dle původního zadání), umístění ve 2. NP namísto N 02

- rozměr cca 1800/2100/400 mm
- policové členění
- výškově nastavitelné police
- sokl standard 0 – 100 mm
- sokl musí být z materiálu odolnému proti oděru.
- pevné kotvení ke zdi

N03/2, 2 ks (materiál dle původního zadání), umístění ve 2. NP namísto N 02

- rozměr cca 1200/2100/650 mm
- šatní tyč
- vložené nastavitelné police
- sokl standard 0 – 100 mm
- sokl musí být z materiálu odolnému proti oděru.
- pevné kotvení ke zdi

Dotaz č. 2

Může být skříň N04 a TV stolek N05 provedeny z LTD 18 mm nebo 25 mm?

Odpověď na dotaz č. 2

V zadávací dokumentaci je u těchto položek uvedena tl. materiálu „cca 16 mm“. Větší tloušťka 18 mm je možná.

Zadavatel v souvislosti s výše uvedenými odpověďmi aktualizuje přílohu č. 2a zadávacích podmínek – Projektová dokumentace vybavení – nábytek a přílohu č. 2b – položkový rozpočet.

Ostatní části zadávací dokumentace zůstávají beze změny.

Zadavatel upozorňuje, že dodavatel je povinen podat nabídku ve znění všech změn provedených zadavatelem v průběhu lhůty pro podání nabídek.

Místo a lhůta pro podání nabídek

Vzhledem k povaze vysvětlení / doplnění / změny zadávací dokumentace zadavatel přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek.

Lhůta pro podání nabídek nově končí dne 10. 3. 2026 ve 14:00 hodin.

Příloha:

Projektová dokumentace vybavení – nábytek ke dni 16. 2. 2026

Položkový rozpočet ke dni 16. 2. 2026

Za zástupce zadavatele na základě pověření